
KARTA ORGANIZACE
Sociální služby

HEWER, z.s. (Právnická osoba - Zapsaný spolek)

Adresa sídla: Masarykovo náměstí 1554, 530 02 Pardubice

Kontaktní osoba: Lucie Kmošková
Kontaktní email: pardubicko@hewer.cz
Telefon: 736 505 556
Webová stránka: http://www.osobniasistent.cz/kde-nas-najdete/#kraj-pardubicky
Poslání organizace: Služba osobní asistence je určena klientům z Chrudimi se sníženou soběstačností z důvodu
věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby.
Pracovníci této služby pečují o osoby od jednoho roku života, přičemž horní věková hranice klientů není určena.
Osobní asistence je poskytována 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, včetně svátků a je klientovi poskytována na místě
a čase, který si on sám vybere. Nejčastěji v domácím prostředí klienta.

Poskytované služby:
Osobní asistence - Osobní asistence 

https://spona.chrudim-city.cz/sit/sluzby/111

	KARTA ORGANIZACE
	Sociální služby
	HEWER, z.s. (Právnická osoba - Zapsaný spolek)
	Adresa sídla: Masarykovo náměstí 1554, 530 02 Pardubice
	Kontaktní osoba: Lucie Kmošková
	Kontaktní email: pardubicko@hewer.cz
	Telefon: 736 505 556
	Webová stránka: http://www.osobniasistent.cz/kde-nas-najdete/#kraj-pardubicky
	Poslání organizace: Služba osobní asistence je určena klientům z Chrudimi se sníženou soběstačností z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. Pracovníci této služby pečují o osoby od jednoho roku života, přičemž horní věková hranice klientů není určena. Osobní asistence je poskytována 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, včetně svátků a je klientovi poskytována na místě a čase, který si on sám vybere. Nejčastěji v domácím prostředí klienta.
	Poskytované služby:


